电子公文打印版

 打印单位

 打印人

 年月日

## 融水苗族自治县人民政府

## 办公室文件

融政办发〔2019〕28号

## 融水苗族自治县人民政府办公室 关于调整成立自治县森林防灭火指挥部的通知

各乡镇人民政府、县人民政府各组成部门、各直属机构:

根据《广西壮族自治区人民政府办公厅关于调整成立自治区森林防灭火指挥部的通知》(桂政办发〔2019〕33号)精神以及机构设置、人员变动情况和工作需要,县人民政府决定,县森林防火指挥部调整为县森林防灭火指挥部(以下简称指挥部),对指挥部组成单位和人员进行相应调整。现将调整后的名单通知如下:

指挥长:黄云广县委常委、副县长

副指挥长:李锋县人民政府办公室副主任

叶林峰 县应急管理局局长

王志明 县林业局局长

成 员: 石 锋 县委宣传部副部长

郑山凤 县发展和改革局副局长

梁 洲 县教育局副局长

何伟龙 县科技工贸和信息化局副局长

陈亚明 县公安局副局长

梁志精 县财政局副局长

杨宝顺 县自然资源和规划局副局长

桂明忠 县交通运输局副局长

黎 兵 县文化体育广电和旅游局副局长

龚桂春 县卫生健康局副局长

廖含绚 县退役军人事务局副局长

龙海斌 县应急管理局副局长

卜万青 县林业局副局长

丁 键 武警融水中队指导员

马卫华 县消防救援大队指导员

史俊伟 县气象局副局长

林立峰 中国电信融水分公司经理

陈启用 中国移动融水分公司经理

指挥部办公室设在县应急管理局,承担指挥部日常工作,办公室主任由县应急管理局局长叶林峰兼任,副主任由县应急管理局局长叶林峰兼任,副主任由县应急管理局副局长龙海斌、县林业局副局长卜万青兼任。

2019年5月23日

公开方式: 主动公开

融水苗族自治县人民政府办公室

2019年5月23日印发